

ACCOUNTA

P Skjold ApS

Mikkelhøj 74, 4736 Karrebæksminde

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR. Nr. 36 54 64 09

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 17. juni 2024.

Per Skjold Petersen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

P Skjold ApS
Mikkelhøj 74
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 36 54 64 09

Hjemsted: Karrebæksminde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt investering.

Direktion

Per Skjold Petersen

Revision

Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresserne CPK Gruppen ApS og KAPE Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 148.835 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 788.022 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttoresultat	-1.493	-975
Resultat af ordinær primær drift	-1.493	-975
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	150.000	0
Finansielle omkostninger	0	-697
Resultat før skat	148.507	-1.672
2 Skat af årets resultat	328	368
ÅRETS RESULTAT	148.835	-1.304

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	122.000	117.800
Overført resultat	26.835	-119.104
Disponeret i alt	148.835	-1.304

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	968.000	968.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	968.000	968.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	968.000	968.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Udskudt skatteaktiv	3.857	3.529
Andre tilgodehavender	850.000	865.000
Tilgodehavender	853.857	868.529
Likvide beholdninger	249.596	43.208
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.103.453	911.737
AKTIVER I ALT	2.071.453	1.879.737

Balance - Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023	31/12 2022
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	626.022	599.187
Forslag til udbytte	122.000	117.800
	788.022	756.987
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenester	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.276.931	866.250
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	250.000
	1.283.431	1.122.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.431	1.122.750
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.283.431	1.122.750
PASSIVER I ALT	2.071.453	1.879.737

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	40.000	599.187	117.800	756.987
Udbetalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		26.835	122.000	148.835
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>626.022</u>	<u>122.000</u>	<u>788.022</u>

Noter

1. Bruttotab

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-328	-368
	<u>-328</u>	<u>-368</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	968.000
Tilgang/afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>968.000</u>
Årets værdireguleringer	<u>0</u>
	<u>0</u>
	<u>968.000</u>

Hovedtallene for selskaberne:

	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
CPK Gruppen ApS, Køge	180.758	7.823.256	50%	948.000
KAPE Ejendomme ApS, Køge	22.274	52.010	50%	20.000

Noter, fortsat

4. Eventualposter

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.